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Warszawa, dnia  25.05.2018r

dotyczy przetargu nieograniczonego ZP/02/2018 pn. Dostawa sprzętu komputerowego dla Zachęty – Narodowej Galerii Sztuki w Warszawie, pl. Małachowskiego 3 – Ogłoszenie w BZP nr 556772-N-2018 z dnia 2018-05-21 r. 

Zamawiający:  
Zachęta  – Narodowa Galeria Sztuki	
Adres: 	pl. Małachowskiego 3, 00-916 Warszawa, 
www.zacheta.art.pl 
telefon: 22 556 96 00;  e-mail: sekretariat@zacheta.art.pl	
Regon: 000 27 59 49 ; NIP: 526 025 12 10		

Do wiadomości 
uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
podstawa prawna – art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych


W odpowiedzi na zadane przez jednego z wykonawców pytanie dotyczące treści SIWZ Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:
W związku z postępowaniem na Dostawę sprzętu komputerowego dla Zachęty – Narodowej Galerii Sztuki zwracam się z prośbą o przesłanie numeru Service Tag urządzenia DELL PowerVault  TL2000, do którego wycenione ma zostać rozszerzenie gwarancji. 

Odpowiedź:
Numer seryjny / ServiceTag urządzenia to: 6F6PDB2

Pytanie 2:

Działając w imieniu Sprint S.A. w oparciu o art. 38. Ust 1 ustawy prawo zamówień publicznych zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz SIWZ o oznaczeniu ZP/02/2018. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie następujących zagadnień:

- Dot. Część V - Monitory

Czy Zamawiający dopuści monitor z możliwością odchylenia ekranu w poziomie -4/20 stopni? Różnica jest marginalna, a pozwoli to zaoferować markowe monitory w konkurencyjnej cenie.

Odpowiedź:

Tak, w przypadku parametru odchylenia ekranu w poziomie, Zamawiający dopuści urządzenia o wskazanym w pytaniu parametrze.

Pytanie 3:

Producent poprosił nas o podanie następujących informacji:

1. Numer Seryjny macierzy
2. Czy rozbudowywaliście macierz w przeszłości o półki dyskowe czy jest to pierwsza rozbudowa.

Odpowiedź:

Odnośnie punktu 1. – numer seryjny macierzy to: 8250142
Odnośnie punktu 2. – dotychczas Zamawiający nie przeprowadzał rozbudowy urządzenia, jest to pierwsza rozbudowa.

Pytanie 4:

W związku z tym, że wyspecyfikowana przez Zamawiającego pólka do macierzy nie jest  już produkowana oraz wspierana przez producenta, czego skutkiem jest brak możliwości zaoferowanie przez wykonawcę wymaganego sprzętu , zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy bierze pod uwagę zakup nowej macierzy wraz z półką. 

Jeśli tak, prosimy o podanie minimalnych parametrów macierzy oraz półki dyskowej.

Odpowiedź:

[bookmark: _GoBack]Jeżeli półki do posiadanej przez Zamawiającego macierzy nie są już produkowane, zakup byłby nieopłacalny z ekonomicznego punktu widzenia lub utrzymanie i serwis naraziłyby Zamawiającego na zbyt wysokie koszty, prosimy o nieskładanie ofert na zadanie dotyczące zakupu półki do macierzy wskazanej w specyfikacji.

Pytanie 5:

Czy macierz jest jeszcze objęta gwarancją? Jeżeli tak, to do kiedy.

Odpowiedź:

Nie, macierz nie jest już objęta gwarancją.

Odpowiedzi udzielił Aleksander Turski – kierownik działu multimediów
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